- Cumque antehac suspensus in medio tuus
 Neutram sequatur demagis partem favos,
 Tandemne gentem stultus hanc sectabere
 Virtute cassam, quam piger timidat pavos,
 Vires relinquunt, cor inaudax trans salum
 Solumque inire praecocem iussit fugam.
 Quod si secundo cymba Pompeii Noto
 Sulcaret undas, si, quod olim ostenderat,
 Fortuna amicum vultuis placidi iubar
 Reiicere in illum sustineret, tum metus
 Abesset omnis, cunctaque in vado forent.
 At nunc avito hic pulsus errat limine;
 Caesar trophyea statuit et victor, poplo
 Plaudente, opimis insolens spoliis ovat.
 Adeon' periclis nobile hoc iuvat caput
 Amenter obiectare? tamne maximus
 Tibi vilet ille Caesar, hostis qui siet?
 O ter beatum, aliena quem cautum queun<t>
 Pericla facere, alterius ex incommodo
 Suum parare qui bene novit commodum.
 Ph. Quid lege fiet talionis, quae uido
 Benefacta aquarum tergori inscribi vetat?
 Ac. Nil inde veritum si fuerit periculi,
 Referre iustum gratiam decet virum.
 Ph. Sic astra adimus: orbe pulsa caelicam
 Adire rursus cogitur Aequitas domum?
 Ac. Rex nullus esto, qui salutem perfidus
 Vitamque nauci deputat clientium.
 Ph. Mandat sinistris devolutum casibus
 Misereri, Olimpica arce residens, Iuppiter.
 Ac. Et idem alumnos siderum imposuit throno
 Civemque sceptro regere subiectum iubet.
 Ph. Cui rex salutem debet et regimen simul,
 Sic desperibit, flebili actus turbine?
 Ac. Pereat paludi luridae mersus Stygis,
 Cui bella cordi, laurea cui potior toga.
 Ph. Sic capite in uno tota stirps Quiritium,
 Nunquam refruticatura postdum, concidet?
 Ac. Sit grata Averno praeda, qui subitaneo
 Insonticos mactare fato cogitat.
 Ph. Tantumne iniqua mente meditari nefas
 In hunc, superbit quoius hoc regnum fide?
 Ac. Emergit, humili quod fuit prius loco:
 Fors cuncta fallax fingit artatque, ut lubet.
 Ph. Cum premere tantas providus turbas facul
 Rex queat et acres stinguere litium faces?

Ac.	Nescia sequestri Roma, deprandi velut Guttur leonis, rennuit oreas pati.	
Ph.	Ergon' malignae sortis animus principis Famulum subibit liberi - scelus! - iugum?	685
Ac.	Sic orbica in orbe circulat fati rota, Dea caeca amicos invenit, eadem rapit.	
Ph.	O caeca stulti pectoris vesania, Rhamnusiae quod fudit infidae unice!	690
Ac.	Nae, multum acuto is ipse catus est corculo, Qui cuncta iusto pensitat trutinae iugo.	
Ph.	Tyrannus est lupique trux animum gerit, Pariat amici qui fidem exsilio sui.	
Ac.	Quin merito cladem subdito excutiens solo Parens benignus patriae indigitabitur.	695
Ph.	Ratione cassum praebiti meminit boni Brutum: i, generosas discito imitari feras.	
Ac.	Quicunque victum asserere servatum cupit, Victoris odia hunc et simultas attigunt. Gladium sibi ipsus acuit, ignem quaeritat, Queis vindice olim corrut fati manu.	700
	Hoc te quoque, o rex include, manet, ni meis Facias vacivas aurium monitis fores Lubensque recta consulenti obtemperes.	
Ptol.	Immane quantum frigidi pariat metus, Dissensionis pestili si toxico Liti feruntur, grande qui columen cluunt Regii Senatus, cura queis regni incubat; Vbi, quem sequatur, Themidi ne sacrum innubae Solvat pudorem, nescius rex haesitat.	710
	Quid ergo fiet? optimum esse deputo, Veniat. stat haec sententia. veniat simul Vocatus ad nos Caesar huc per nuncium: Me praeteribunt odia; praeggravat meas Haec sarcina alas, talibus necdum parem	715
	Firmavit haec me, fateor, ausis aevitas.